
ZARZĄDZENIE NR 184/2024 
WÓJTA GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków dochodów 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                         
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów nr 16 1020 4027 0000 1902 1649 
0380 pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

1. Ustalenie planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustalenie planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, pozyskanych 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustalenie planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, pozyskanych na  
realizację wypłaty dodatku gazowego, następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów nr 81 1020 4027 0000 1802 1732 
3653 pochodzących ze środków  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

1. Ustalenie planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy, 
następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wągrowiec. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 175/2024 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 30 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wągrowiec 
 
 

dr Małgorzata Chmielarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2024 r.   

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych 
 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 600 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  600 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 600 000,00 

   
Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Potulice 

600 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 400 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 400 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 400 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Żelicach 1 400 000,00 

        
Razem: 2 000 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2024 r.   

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 

          

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
600     Transport i łączność 1 000 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 600 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

600 000,00 

  60095   Pozostała działalność 400 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

400 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 400 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 400 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 000,00 

         
Razem: 2 400 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2024 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
pozyskanych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 718,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 809 718,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

809 718,00 

   
Konserwacja i restauracja 8 barokowych rzeźb 
pełnoplastycznych 1728 r. i obrazu ołtarzowego 
Wniebowzięcie N.M.P. 1885 r. w kościele par. w Potulicach 

290 720,00 

   
Odnowienie i /lub odtworzenie drzwi wejściowych oraz 
okiennic na wieży kościoła p.w. Św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Grylewie 

146 020,00 

   
Konserwacja poszycia dachowego i ścian metodą 
odgrzybiania i impregnacji XIII wiecznego kościoła 
drewnianego w Tarnowie Pałuckim 

127 978,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie w obrębie ścian i 
sklepień prezbiterium XVI wiecznego kościoła parafialnego 
w Łeknie 

245 000,00 

        
Razem: 809 718,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2024 r.  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 718,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 809 718,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

809 718,00 

   

Konserwacja i restauracja 8 barokowych rzeźb 
pełnoplastycznych 1728 r. i obrazu ołtarzowego 
Wniebowzięcie N.M.P. 1885 r. w kościele par. w 
Potulicach 

290 720,00 

   
Konserwacja poszycia dachowego i ścian metodą 
odgrzybiania i impregnacji XIII wiecznego kościoła 
drewnianego w Tarnowie Pałuckim 

127 978,00 

   
Odnowienie i /lub odtworzenie drzwi wejściowych oraz 
okiennic na wieży kościoła p.w. Św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Grylewie 

146 020,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie w obrębie ścian i 
sklepień prezbiterium XVI wiecznego kościoła 
parafialnego w  Łeknie 

245 000,00 

         
Razem: 809 718,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2024 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19  
 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 820,64 

  85295   Pozostała działalność 820,64 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

820,64 

   
Na wypłatę dodatku gazowego i obsługę wypłaty 
tego dodatku 

820,64 

        
Razem: 820,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2024 r.   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19  
 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 

  
 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
852     Pomoc społeczna 820,64 

  85295   Pozostała działalność 820,64 

    3110 Świadczenia społeczne 804,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,10 

         
Razem: 820,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2024 r.   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
 
Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 

            z dnia 22 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 19,95 

  75095   Pozostała działalność 19,95 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19,95 

758     Różne rozliczenia 81 956,50 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 81 956,50 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

81 956,50 

852     Pomoc społeczna 2 200,00 

  85295   Pozostała działalność 2 200,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 

  85395   Pozostała działalność 918,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

918,00 

855     Rodzina 13 327,19 

  85595   Pozostała działalność 13 327,19 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 327,19 

        
Razem: 98 421,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2024 r.   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy 
 
Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 184/2024 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 22 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
750     Administracja publiczna 19,95 

  75095   Pozostała działalność 19,95 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 

801     Oświata i wychowanie 81 956,50 

  80101   Szkoły podstawowe 73 860,50 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

266,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

70 979,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 615,50 

  80104   Przedszkola  1 406,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 406,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 690,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 690,00 

852     Pomoc społeczna 2 200,00 

  85295   Pozostała działalność 2 200,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 

  85395   Pozostała działalność 918,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

900,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18,00 

855     Rodzina 13 327,19 

  85595   Pozostała działalność 13 327,19 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

13 124,92 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

202,27 

         
Razem: 98 421,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0274517-AD24-4BD8-8E33-52A72C909E36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 184/2024 WÓJTA GMINY WĄGROWIEC z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


